lacrimis pietatis
De lacrime adorans
Infirmatae facili parat. De
lamentare et crux
lacrimis mentem me
et lacrime hoc quod
enam cibis tristis
enam surgo aet
agit. Hec illa ex
de quo dicitur in
miseria sapientia
tu mons planus
tu fatus. Tudo
tu opibus ci
tu domi obie
flammas.
tunc. Todi
tunc. De
propterea
tunc. pie
tunc. comp
tunc. et ca
tunc. Ha
mo pector
tunc. regnum
tunc. Maiorem
a vacuatur. Ad
seculum. Ben
one videlicet
tunc. incep
tunc. de quo dicit
tunc. Vis fore
sunt. Todi lo
tunc mundus
tunc. fierentias ne
e mente eleas
in valle lacri
tunc. inquit sicut
tunc. intelligi
tunc. lacrimas
tunc. in infernum
tunc. lacrimas
tunc. in infernum
prodeunt caritatis. pro qua etiam ad hoc am tui ipsius imemor soberia
quada ebrietate videris. **V**is scire quod pie lacrime holocaustum
pinguat. **A**udi Gregorii prem sanctissimum. Holocaustum inquit aridum est bonum opus. quod orationis lacrime non infundunt. holocaustum
pingue est pro hoc bonum opus quod cum agit etiam lacrimis impinguatur
Vis scire demum quod pie lacrime hoc quod hoc vult a deo impetrant.
Audi quid ob hoc sancta illa mulier iudicavit deo loquens dixerit.
Indulgentiam inquit eius cum lacrimis postulemus. **A**udi quoque dominus
ligetius Iohannes aureum verbum in hac materia aureum preferentem.
Nemo inquit aliquis flens ad deum accessit. qui non quod postulauerit ac
cepit. nullus ab eo beneficia dolenter optauit. qui non impetravit. ipse
enim est qui solat flentes. dolentes curat. penitentes informat. **H**ec ille
pater venerabilis.

Capitulum nonum continens solutiones super fletu et lacrimarum af
flictione. specialiter timoris penam gehennalem.

Dono post permisso ad supradicta dominam solatricem accessit
alius tristis fletu seu lacrimis afflictus timore pene ge
hennalis. cui ipsa tres de suis pueris pro solatore deputauit

CONSIDERATIO.

Prima puella ad hunc hominem tristem sic ait. Cur fles. cur lacrima
rum effusione affligeris timore pene gehennalis. Non est christi
anxi religiois hac ex causa lacrimari seu flere. quemadmodum nec ex
quampluribus causis aliis. **A**udi pacem clare uallis. Gaudete inquit
apostoli tu gaudetibus. flete cum fluentibus. nunc quod apostoli principit flere
amissionem regum. intermissionem volupcatum. filiorum mortes. morborum
instatiam. quietatem inopie. potentiam fortionem. **T**obit. plorandi enim sunt
qui taliter plorant. Religiosa enim tristitia aut alienum peccatum luget.
aut proprium. **H**ec dictus pater. Et ecce quod materiam plorandi restrin
gens non dicit timore gehenne sicut nec alia auctorita. sed tamen lugendum
esse aut alienum peccatum. aut proprium. Spaliter autem quod simpliciter timore
gehenne nostre religioni plorare non disgruat. patet ex firma spe per piam
lacrimarum efficaciam gehennam euadendi. Quid enim faceret in inferno
is cuiusquam piam lacrimarum dyabolus sibi submersisset. Sunt enim
aque ille tanquam aqua maris rubri ubi pharao infernalis submergitur cum
exercitu viciorum. posse dicentes. Contribulasti capita draconum in aquis.
scilicet piam lacrimarum capitalia vicia cum infernali draconem hominem im
pugnaciam. Sursum ad quod timeret gehennales penas tanquam eam debi
tor. aut de lacrimis doleret. is cuius iam pie lacrime lras delevi
sent quod peccat ad se dunque proprio manu dyabolo scribit noli
bro deserte. de cuiusmodi libris in danieli dicitur. Iudicium sedet. et li
bri apti sunt. Denique ad quod gehennas timeret aut de lacrimis non gau
deret is quem ut salutem fieret ipse sue lacrime a malitia lauaret. Dicen
te ob hoc ieremia prophetam. Laua a malitia israhel cor tuum ut saluus
fias. Postremo ad quid penas gehennales timeret. et de lacrimis